
ZARZĄDZENIE Nr 7/2018
STAROSTY NOWODWORSKIEGO

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania jednego dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego w Nowym Dworze Gdańskim

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 697 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 
Ustala się miesięczny koszt utrzymania jednego dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej 

typu socjalizacyjnego w Nowym Dworze Gdańskim w 2018 roku w wysokości 3.600zł 
(słownie: trzy tysiące sześćset złotych 00/100).

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego

i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane.

 

Starosta Nowodworski

Zbigniew Ptak

Id: B4EAA8DD-DCF6-4745-B366-0EBD4E8B6CF7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie przepisów ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r., poz. 697 z późn. zm.) średnie miesięczne wydatki

przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej są ustalane przez starostę

i ogłaszane przez marszałka województwa w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

Na terenie powiatu nowodworskiego funkcjonuje placówka opiekuńczo-wychowawcza typu

socjalizacyjnego, w której przebywa 14 wychowanków pieczy zastępczej. Placówka prowadzona jest przez

Fundację "Rodzinny Gdańsk" na podstawie umowy o powierzeniu zadania publicznego Nr 1/2017 z dnia

11.10.2017 r.

Zgodnie z zawartą umową miesięczny koszt utrzymania jednego dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego w Nowym, Dworze Gdańskim w 2018 roku wynosi 3.600zł

(słownie: trzy tysiące sześćset złotych 00/100).

Wobec powyższego wydanie zarządzenia jest zasadne.

Id: B4EAA8DD-DCF6-4745-B366-0EBD4E8B6CF7. Podpisany Strona 1




